EDITAL UEMG Nº02/2020

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PIBID PARA VAGAS - PROGRAMA INSTITUCIONAL

DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

SUBPROJETO CIÊNCIAS SOCIAIS UNIDADE ACADÊMICA DE BARBACENA

RETIFICAÇÃO Nº 02/2020, de 28 de agosto de 2020 do Edital 02/2020 - Seleção de

Bolsista de Iniciação à Docência do Subprojeto Pedagogia Ciências Sociais da Unidade

Acadêmica Barbacena.

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA A

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Edital Nº. 02/2020, conforme abaixo:

 NOME HISTÓRICO CURRÍCULO CARTA TOTAL RESULTADO

01 Natália Magri Bertolin

10 10 60 80 CLASSIFICADO COM BOLSA

02 Ana Carolina Attademo Furtado

5 8 60 73 CLASSIFICADO COM BOLSA

03 Maria Eduarda Malta

10 13 47 70 CLASSIFICADO COM BOLSA

04 Caroline Nascimento Lehmann

9 7 53 69 CLASSIFICADO COM BOLSA

05 Caroline Feliz Andrade Amaral

10 10 46 66 CLASSIFICADO COM BOLSA

06 Isadora Barbosa Coelho

5 0 59 64 CLASSIFICADO COM BOLSA

07 Crystal Siqueira Farias

9 2 50 61 CLASSIFICADO COM BOLSA

08 Karina Nezio Jurkevicz Sembay

9 9 42 60 CLASSIFICADO COM BOLSA

09 Maria Cecília de Sousa Silva

5 0 54 59 CLASSIFICADO COM BOLSA

10 Lilian Aparecida Ferreira Siqueira

9 4 42 55 CLASSIFICADO COM BOLSA

11 Célio de Oliveira Paula Júnior

5 0 49 54 CLASSIFICADO COM BOLSA

12 Atila Santos Fernandes de moura

9 1 43 53 CLASSIFICADO COM BOLSA

13 Joice Cristina da Silva Carvalho

9 0 43 52 CLASSIFICADO COM BOLSA

14 Esther Aparecida Santos de Assis

5 0 45 50 CLASSIFICADO  COM BOLSA

15 Bárbara Lima Chrispim

5 0 44 49 CLASSIFICADO COM BOLSA

16 Júlia Geralda dos Santos Machado

5 1 41 47 CLASSIFICADO COM BOLSA

Belo Horizonte, 28 de agosto de 2020.

Andréa Silva Gino

Coordenadora Institucional - PIBID/UEMG

Michelle Gonçalves Rodrigues

Pró-Reitora de Ensino - UEMG